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difceí při-j-
u hojné nových odbčra- -nádraží jíylo náa holné a ptotvt mííí j'allí jaern vá unavila 'Ji

nlbvttiit vaíí vérnou a oddanou

příHkynf

Curo Graíns of Life

zdarma]Q ZEN8KA HLÍDKA
Aloí M ouweéovA

8víWky z Uledho mozktJ

1'tří na míace dvé lžíce čeř- -

atvélii máala dej do ného z celé

hlavy přemytý a ode víeeb kůží- -

éek očíalný ua'kný mozek

Via k tomu tří celá vejce oaol

to nřídej fochu uackané zelené

nirtái'U' a pažitky (iu:h cibule)

amícbej vře d'Jirooly pak do

toho vmíchej oam lží'{ afroubftoé

Žemlčky a nech to chvilku alit
Potom z toho pe na dolečníkn

malé a ví tečky Formičky ae nut

ní m každý avíleček dobře máalem

vymazat Hvíteékfi tčehto mfiže

ae použití ku každé zelenínč

Bm&tené vemeno

Uvař vemeno do mčkka ve ala-n- é

vodé pak ořež z nčho váecky

kužíčky rozkrájej na tenké kou- -

aky jHipraá je jeítč trochu aolí

obal je v mouce pak v rozaleha- -

ném vejcí a konečné ve atrouhané
žemličce a nech je v rozpáleném
máale neb aádJe do zlatová uama--

žít Mfiže ae ho použití k mrkví

neb k jiné zelenínč

Nákyp zemčatový

1'atrouhej oam vařených zem- -

čálrk dej je na míaku vmíchej
Jo nich ponenáhla íí'at žloutků

malý koíJíéck mletého cukru n pfil

citronu rozkrájenou korou čtvrt

libry atrouhaných neb tlučených
nrandlí a konečné aníh z téch ae- -

atí Jdlků VJíj to do formy má- -

mJíčkou vyaypané a dej to zvol-

na upéci j pak to poayp cukrem a

ne na atfil

Ciatý libý dech

jeat velmi Žádoucí také zdravé

dáauč n dvčma řadami čiatých

bílých zubft jaou potícbné ku

zdraví a zvýíení příjemného zev-néjík- u

Víeho toho docílíte Jí

dennč užívat! Kevcrfiv

co kloktadlo hrdla a na

vymývání fiat Tato antiaeplíeká
tekutá přípravka jeat mnoho-atrann- č

užitečná pro každého C'-a-
tí

fialní dutinu odatrafiuje kyae-lin- u

fial chrání zuby od drolcní

hojí zanícené alíznice a léčí vý-tok- y

Na prodej v lékárnách
Cena 2ííe W V Hevera Co Ce- -

dar Kapida la

tcíi

frtíák OWvprtlíksjví David

Cit Neb — Cfná rwlak—
1'ftíutliM 4tU mm nw faiý po

zlrv též í vy mílí čtenáři čIk-ukik-
y

Vfrtlnk váem vám přeju
mnoho zvíaru a áléatí v naalávají- -

ťím nivu IIhvhí váak zdraví a

xpokojenoal neb Ut jj imU ví- -

cko Vám avobodným 'm aidee

přeju by nu vám v tomto roce

aplnílo co by aí jen vaae ardea přá
lo (%ln(' m to kmotra jialé no

apní) A přeju vám aby n

vá holky uaoíívaly a byly k vám

upřímné h wArtly vám koáem

Si'i'M ae vám doatane víeho co

byale aí přáli aamí Znám to po-

dle ebe Vám pak drahé čte-

nářky přeju by vám muži vaíí
wKlttit ro jin váoi na očích uvidí
Znám (o toky ze zkuícnoatí jak
c to přijímá když za naíí prácí
a ataroatí žaloalí není naíe ataroat
ocenčna Neb kdo jiný má nám

jí odplatit a ocenit než muž A

čím jiným než řádným zacháze-

ním a ochotou kterou aí dobrá že-n- a

jíalč zaaiouží Vám pak dra- -

zí čtenáři přeju aby ženuíky va-á- e

byly k vám upřímná a včrné
a aby aí vá vážily obzvjáátč váa

kteří ai toho plnou mérou zaalu-hujct- e

To pak dokáže kflždý
muž klerý ae aturá o ženu a rodi-

nu Muž najde v žené vždy radu
a žena v muži znalá nee leč í vy
muži buďte k avým Ii-b-

ří

hodni a laakaví Začal nám

ten nový rok divné Vlaky byly
zpozdény o celých 2Í hodin Zá-véj- e

byly veliké a okna zamrzala
o váechno pryč ač jame (opilí v

pčti kamnech Ani z domova

jacm nemohla vyjiti Dívala jacm
e na to jen ze dveří Nejvíce

jacm aedéhi a paala Ncdívle ae

laky Vždyf mám JO dčtí venku

a teď co mám přátel jen a přítel
kyi! Jen v Omaze f Muaela

jacm zodpovčdít pří nejmcnSím
W dopiafi Já to vřak ráda dč
látn A proto vám aarna nejdříve
ze ardce dékují a to za dárky a

za přání k vánocům a Novému ro-k- u

Ani jacm al nemyalíJa že by
aí na mne ldik lidí vzpomnčlo
Mnohému jaern ani nic neprouká-zal- a

a přál mi íléalí a zdraví Pro-čí- ž

vám vSem ardečnč dékují
níí milé pořadatelee )č

kují vám vaVm za vzpomínku a

já i vám přeji by ae vám vyplnilo
víc eo ai přejeti aamí Drahé je
to tak kráaná vzpomínka přeje-med- l

ai jeden druhému zdrávi a

íléalí Dočkámedi pak ae v alej-nýc- h

pomčrccli roku budoucího f

Kdo vlf Co jen mladých lidí uvít
už muaílo opualítil A možná že

příílího roku bude amulné vzpo-iidna- ll

i nékdo z ná Jak jenom
Já jacm ae Ičííla nu ítédrý vcécrl
Jako malé dílé Vidéla vficm váe

diny avé ayny a tlvi-r- a probo jacm

aleapofi lém avým zbylým détem

chtéla ndélat radoat I ony mnč ji
zpfiaobíly a tolik jíl Obdržela

jacm nejlepií vécj a dárky jaké
vfibeť kdo jen mříže doalal Když

byla jídelna oavéilcna a vaíchni

ae acili zaplanu) velký vánoční

alrom jm kterým bylo plno dár-kf- t

i pro ty kdož zde nemají do-

mova Hanta Clau ae oblékal v

jídelné a mladí i alaři hledélj jak-a- i

poaválnč mnč bylo jakobyeh
jeilé nékohn čekala A ncfcl

Hyn iříSc a povídal že ten ala-r- ý

človék pláče že Jefilé néco tuk

kráaného nevldčl n'li v tom za-

čaly hrál A já nemohouc ae již
drželi dala jacm ae do pláče ta-

ky Vždyť jacm nebyla annui kle-r- á

vypomíiiaU avých drahých buď

mrtvých mho Živých od aebc

vxibileiiýt b Abych ilčlcin které
c léíily jak mnu překvapí

víeelimi radoul radčji
jxem mlí Sla Ale překvapily mne

Aid promluvit jaeui nemohla Mi-

mo jiné ilimlnla jxem I kaiolrky v

klccbh huaii plnou pculll h dá-

rek od vtlibuho pána Hrože

1'odne kleřý tuliu Velice překva-

pil PmIiI Itiiiiuvé ardci tléku

ji tn kráaiioii biluii kuní dlutl
bull biluii aratl Pak Jhciii ibmlnla
i dvé veliké bílé krutý ku ré jícní
dala du výalavy (Klncaly prémii

Sluji uel l ll Jacm al

u v Se lteiftuiiJil' Pak dekuji
p Hvubtaluvi a ji hu dceři l kráa
né kaihuy Vieiu vám fttmi
Velikou illilínbl a Mlálu V a Inlij

vidy inbUnuii vám přihlkyni (K

pualmlnt VAH nláicp kmetra n

i'dMivlui Hiiiřvdl nriiiáiii vaku
tkti eo řl naříkal alt Hlflu
a alt) A nyní umí drtiJ pi

bylo Vldct jaké flctA evial M

Z Ktnzaati - Cténá relakc
milé AtuíMyl Velíce mné zajíma-

jí dopíay v "fottnU ÍMUit" '

iutfain dopíay Arity H i 1'rňhy

Anny Kolíkové ze Moulb Omahy
Paní Anné Kulíkové jaern velíe
vdéčna z to Ženám énárkám zí

akala tak dobrou dopíwvateíku
Před ič jakým čaaem paala al Kil

bíková o éiatavé v uhid vyučuje
a uvádéla váe čemu ae iatu dívky
učí To ae mí velíce zamlouvalo

bádala bych cl redakcí aneb né

kterou váženou ňrtÚHtt Myliy vé-dél- y

o nfínUfnt takovém uatavn

buď v Kanaua aneb v nékterém

blížAím alité aby to Jaakavč alé'
lily třebaa v "Žcnaké Hlídce"

Myalím že by aí to leckterá m

minka přála védét Předem' dé-

kují za aWélení — Taktéž mné

tčíí že jeat v naíem kroužku zaae

pan Kaall ae avou manželkou AČ

Váa pane Kaat oaobnč neznám

začala jaem ae o Váa zajímat když

jate a doalal do amfily n témí

Víle jak jaern aí Váa

tenkráte přcdaťavovalaf Myale-l- a

jaern Že jate néjaký mladík a

aai beélák Když jaem pak aezna-l- a

z Vaíeho doplatí jak jate mlád

lyla jaern velíce překvapena Viď-

te že je přece jenom Skoda téch

mladých Jet jak líčíte ve vé vzpo
minci? na ony vánoce NeŽ muaím

UŽ přeatat neb myalím Že je toho

už doat na mou hlavu Zfiatávám
v rtcl? Vníe

pilná čtenářka

Marie HruákovA Uolívar Mo

— Milá pořadatelko a milé druž-

ky)—- Muaím ae též podívat do

"ýcnaké Klídky" neb my jí má-

me moc rádi a mým atarým Nám

ae mo a moc líbí Mfij alarý říká
že ae mu nejvíce líbí ten novoroČ

ni acn p ftotraba Lituje Že aí

to neachoval neb takových dopj
afi je málo- - Mnč ae víceky líbí

neb v každém je drobet pravdy
Teln Vítámváaovou a Oloupalíko
vou a vůbec váecky ráda čtu Ta
ké tu paní z Cech jak paala o

léch Míkulááích To mné upamfl-loval- o

na má délská léta Tak to

bylo vře též u náa a lak jaern mu-ael- a

iMaím holkám též výpravo-va- t

příhody z mých détakých let
Jen ledy vM'cky hodné dopíaujte
Já též nékdy budu paáli nepřijde
li mfij dopia do koae neb toho ae

bojím Počaaí máme nyní pékné
Dne (i firoaínce nám napadlo dro
bet ančhu a pak byla pár dní zi-

ma Hválky jame méli pékné i

tak f)řejí vSem členářfim ífaalný
a veaclý Nový rok a eténé redak-

ci boží trpčlívoall a hodné odbéra-Iclf- t

Josef ina Tůmová Dorchealcr
Neb 'j'ak milé družky dne
muaím zaae mezi Váa Dne je tc

dy druhý den zaae v tom novém

roce Ale přiáel na ná jakal kru-t- č

Muaím ai vám drahé krajan-
ky poatčžovat Jak jacm včera—

tudíž na Nový rok — téžko pře-čtl- a

naSl "Onakou Hlídku" Ta-kov-
á

byla zima že jacm ae muae

la u kamen pořád obracet abych

byla uezmrzla Ale juk už jeat to

přlaloVÍi "Nebylo nikdy zle aby
nebylo zaae dobře" Tedy ai ne-

můžeme u ná anad Žádný na ala-

rý rok naříkat Úrodu Jame méli

obatojnoii a zeleniny i ovoce laky
bylo doat Jak lo doat Spalné i

jara koukalo přece lo dobře do-

padlo A nyní muatm ardečné

poilckovali pani J Vávrové ml

v Cedar Kapida la ra recept
na lak zvaný "Devll cake" Sa

aválky Jhciii Jej upekla a dobře

nám chutnal Tnk jen vy vícili

iiv lifií uiHioliiky hojné doplNiij

le licb jct lo Velmi poučné pro

ly luliuUI Mné Jc ncJiMilcjil v

milém l'UkH nnSe "lllldka" a

kdvi ai ji přečtu lak lna pull
vám du pfáliUkúli dopUfi A

tťii mne h pan
1 Kaill ae a li'uol

udobřil lu b ae muč ti ji hu du

piiy I í I I My jame řlyry acalry
ale jl jício i nich J'ii la jedutá
Jej mni éeaky rUt J4 du ákolv

éeaké jacm u hodílrt Kdyí Ju lii

byla malá lak mnj ntee nuiA Iro

ik ii naučil a pak Jhciu e dutiéiU

aatilN INČfi loéiiiil i'ti I budil leitié

bhkuu Tedy al'1'i'ní HidrV Ilji

li Annu Cbarauiiovoii v Honili

I lakotí aby f dal ti tubé vř

dél a art)čné vdravliti a vltlm v

(omítl novém rui-- e htaritatlivoii lita

vlčku pl M Hiirfiotoii a díkuji
ji m přáni kUré jrm h til nbdr

M Vtl vám loWl t ftM !

Miriiá4 jit atAratl sárke i pní
aaalábiy MuM Omtnté Utšwlmy

lali Játra tiarveati Mhmm
a e)máoiu MUmtiAlto $ytwm 0

Zdraví Je volné
Valut nim iM útm jmám a
trou tíhnuti ňkwt vám lAitm m

tklúlku hniUsk a jflimvtAMm

t fěiki pmvAK

Zdraví a m%tl pro vUtíkmj
Jata II íLuravl ttnbo al&hDt W i

íitdu) u ciiursvt i nodaJai naH Mf
tea a U trvové dnVnji jol
) do nktAltiiw valut atmna
mok a a nervy potřebují
výživu atlné tako bMUlat ttU
jeéný vynález Curo Gralsa oí lUm
i žaludek a atiova do iáliíítéfca i

vrátí vám ti veto! alla a okwmi
bývalou illu a ílvot ixwkvtoita
BMVovéirtu iyUmu nflalutaa— ~w

Ubiiumatiamus tnrnígi btUmí aaii
rloroby a iatar frfililbf
ttavol katar D!pavot a kmiěf štmw

oalabení muf6 i Znn ryM mámi m wfr
lepil m výldkm iM návrat
il a bývalého edravl Krevai
i rozmnoží a ealkový atar riá
aancjvýi uajokojlvým Po bývali nH
oevrloatl nabuda ani pkinitkv
AbyHlt m pak aami o pra42rtJ

víeho tobo vtfinvMim uíImm mám
Unhtuk Curo Oralna of U m akm--
tku zdiirina xaifaU li aáai ftm pM- -

pojoný ilolejíí vytlníov knomm Ok- -
aneta pMmo na4 výnlnJkem ttarta --

íllního baliAku aa fkooíka

Kupon na balííck n:zkox£ži
VyMHhaiuaaailaUM

N tktAti linky ilti v JhMm
mi tunu kuwn nu l„0 OrlM! tm
l'iiUll r lllrttr Cli™ „ k oMrtUm uU
nik hit kmiku Imllfak Curo liritín mtrumm

JMÁSO

VtU K „

mfearo

HTÁT „„

Lékárnici i oimlá tMktAuMm tm
drti pro váa Curo Oralna pffaaw

I'oloJt jo ca U U-I-X

10c & 15o

pravé liiaá muuiv ji4 t

DA1LEY MACH
UHNI lftKAHI

t mimi raia lajfe a i Twiaai g~m
T4 Iwim W 14 řkw A Ma

ttMta aa mm

rM atMMji imaWii ntaari

když vtpíl lo avétníee a na mí-at-
č

muč vídéj pí J{rUávoti mo-

jí achtfenku Tatík mu vyfiel

a povídá? 'Matka je ne-

mocna" J'rvním fcJovem jeho by-

lo j "Máte lékflřeí" l'k ní m
un poatej a plakal J'o chvílí když

opét Jékař příá'l e upokojil neb

" od nčho dovédřl řM ae není čeho

obávali a ž za bude dobře í'k
muč vyřizoval pozdravy od vSech

z David City a vyprávřl jak do-

bře prý ae vánde mé Večer na
lo nit uwtrojíJ umyl podlahu Ta-

tík mné ijokíI j'ii horkou aneb po-

lévku jako néjaké kontnici Do-

bře pí li Novotná píJej "Mntky
veďt itvoje nynky k irácí — na-

pomáhat ženám" Já nevím eo

bych dčjala nemít hochy jnko ho-

diny — poMliifiny Jen jste je mČ-l- y

vid čt jak jím práce Sla od ru-

ky Až e tomu Hama Líbbíe IVar- -

toftová divila jak to hezky urnč-j- í

Tak to vidíte U dobrá v lile

mnoho zmfiže Jen když to mind

být Taní Fr Uartoftové dékují
za výpomoc přítelkyním
ta návfitčvu VSeeko Vám to

jen atonejte VI Kmrnč

Novákové z IJlyxMea Neb proje-

vují xvojí aouMtraat Cílím vaSí

bolext Zemřelí nám též dva hoíi
Avfiwk léfx' když je mfižcme ože

lít dokud jaou malí neb ai vždy-

cky myalírn že jeat lépe pláče-- ] i

jinalka nad hrobem dčtí nežli viby

plakali aírotci nad hrobem matí-ný-

1'aní Janáková mné vyrá-ž- í

z té amfily Drahá paní ta je

jhorSÍ než kolomaz 1'ovažfe jen
(Teď nám zaa zamrzla voda a mi 5

(dní bez vody v domč Je to zaae

jamfila i Sevcovaká k tomu Tívo
bylo blíž k doatání a voda ne A

druhá vče Co jaern v Omaze tak
jaem ae tčfiíla na 251eté jubileum
Vlaatíalavy JAD na den 7 led
na A teď rnnaím být zaae doma

Tak zaae amfila Tak mnč atarý
pořáde alibuje až podruhé Co

pak jeat a vární pí Kálnlováf

Nejate taky nemocna že tak dloii- -

I i 1 til II a é m

jiio nejíMMie IO JlIKJKyT A pl

jčerová anad aí myalí nepíáe-l- i o

klubu že jinak nemuaí Vím že

jpo přečtení zprávy v Pokroku
i Západu jate ai jíž myalíbí jaké
ríiže byate mné dovezla rl klubu
NhS) l pořadatel ka též zkoufií

rheumatiamem ('bohá paníl Ha-

ma trpí a jiné v nemoci navStévu-j- e

a aama ae občlnje jro jiné Jak
pak ae vám které zamlouvala ta
zímaf Mnč moc ne neb pod u

aai ve čtyry hodiny ráno

bylo 20 pod bodem mrazu a vy-

topit ne a ne Tak jen hodné do-Pluj-

matky z farem My z mč-al- a

ai ťo necháme až vy nebudete
mít čaa ku paaní Tedy mnoho

zdraví vám váem v tomto Novém

roce přeje Vaae Teta

Antonie Ataetná Du Koía Neb
— Cténá pořadatelko a milé druž-kys-

rřednč příjmřte oí! mnč

ardečný a krajanaký pozdrav Mu

aím vám adélit že už jacm dlouhý
čaa nebyla v Hlídce mezi vámi a

tak už ae mi po váa ZHNtexklo Pro
to jíž jaern zaa mezi vámi a téíí
mhe když ae a vámi mohu potAil
a pohovořit neb ae v milé iwiíl

Hlídce jfdna íl druhé Niiičujcuie

Myaliiu ai že každá uznáte že je
pro náa Iflidka užitečná a tak

dbejme ji zvelebovat Paní
nám vždy bude nípo-mocn- á

Miiníim vám adélit že až

dodnea jmiM méli tak kráaué dny
a teplo že iiik ani nenapadlo že

je zima Ale dne je právé N'nvý

rok a i rovců nám píiili taky no-

vá zima Je laková vánice a mrf
ne jeti to do oken fičí Kaíilý
rnUi utíká do avétnice k vylupe
nviii knmiiůui než by ae pro lilcl
po ulicí A tuk ul uhiními úkon

čit abych nciabrnla mluto t"m

luoudřejhfni Jeilé přeji i lcnéiiiii

vydivatcntvil Pokroku Západu a

WJchVMl éleitáfltlii a éleliátkAlil

iťrtitiií a ii Nový rok Mu

nim vám adiMít le lady alatili
mlku pan Aluia Aadrlk i WUciui

aiiiil farou r h Mradfurd ae ul

Animu llrrtluvuti dcrruii Václava

IlereU I Du Pi t ltc l

byli txblinl v Pony Cuunly na iV

řadé aiiult-ru- i Přrjttue iiiivoinaii
IrlAm mnoho idravl a ítíWll v tom

In novém hal4vajlcni ruce 'aii

iriiirh ai line! mladou pani inlnl
arlMiu do WUroitainu na avuu

farmu Yypr4irli jiu Je na

OTCI

#Jak vroucné na Té miUúm

drahý milý oífal
Jak ilíuí' jd ae choval k nám

Jaa dobrého ardce

Tak vzncíené to povahy
marni: hledám otče

ntiH kde najdu náhrady
za drahé Tvé ardce

Trf ! ' víak čaato pohnity
tA mnohého tuAwf

jenž užil každé námahy
ranit Tvoje ardee

A nyní když ten apánek Tvůj
cmé kryj? jemné

pro Tebe truchlím olí5 mfij
víude teak no je w ní?

M H

Vzpomínáni —- n to v'lmí čaato

nit doby mládí a na doby aírávené

pod krovem mých drahých rodíčfi

kde jacm zažila iolítc íťaatnýeh
chvil

(Hee můj í matka bylí oba velmi

poli:ífnki a dohrkvúti povahy a

kažíjý hlo k nám zavítal cítil ne

vŽly volní? a cítil to upřímné přá-t-- It

ví z VhfaUho lova a jednání
Havíli jmrn ne shy upřímnČ a oe

nucřoř Takto vychovávali náa

rooV:' abychom ctili každího a

nikdy Žádnému hc pííííny neu-

bližovali

Dftpía Arny H z Prahy mnž při-pomí-

blažení doby kdy ntrn

otftc každou no vyprávřl pohwl

ky Neb jako ta babička mí?l

taobu pohádek a
nf-kUr-á trvala dlouho přc půl-

noc 1'ontýlka Dňíe na níž jme
paly tfí dí?ti — KtarSÍ moje ne-

utra a mlulAÍ bratr oalala no ve

nvřťnící kde upálí rodiče

Otec vždy když žádný z náa

neozýval udélal obínn poznámku:
MVy už lpíte" Já na tos "Já je-S- tÍ

ncMiím tatínku Jen povíde-

jte" A také jnem vždy mintela

idyÍMft kone pohádky třeba to

trvalo do jedné neb dvou hodin

půlnoci Zdá ne to mnohým
nnud zpozdilí ale tío jen tím kte-

ří ní podobného nezažili U mní

to vřak zanechalo bUžené vzpo-mink- y

a éawto un divím kde vzal

otec tolik trpélívoMti n námi v zá-

jmu o vypravování
A kdybych byla jeíté padenát

let Živa — budu vžly vdékem

vzpomínati na tyto blažené chvíle

1'ořadatelka

TeU Vítimváíovi Omaha

Neb — Tak konečné po mém od-

počinku jdu ztta mezí ván a to

přáním vMio dobra v tomto no-

vém roce Jdu m ním híci trochu

pozdé avUk lépo iozdč nežli ni-

kdy Jak pak jnUi m která roz-

loučila n tfru Ntarým rokem f A

jak jht uvítaly novýí Kmul lépe
nežli já Jeítč nikdy ve uvérn

jhciii neoxlavlla Nový rok

tak nedbale jko letím 1'ravdu

mé] pan redaktor když podotkl
že bych ráda pala ale že jMern

nemocna 1'ouhé miMtydíiutí i né
hož byla notná nemoc A ncmíti

tak zkušeného lékaře jakýin jet
fan dr ArnoSt fapek před Čaxem

nu navrátivií z Kvropy jenž jcnt
Itnad nejlepiím NpeciitÍNtiii v Žen-kkýe- h

nemoeech Itnh ví juk by
to bylo dopadlo Mohu dekovat!

jenom jemu že iiejliorhfmii pře
delel a proto odporačují jej lw
ženám V ného nalexnou ztrace-

né draví A vám matky jm
tou radou bynte ncmyilily že

nifte vidy vyléČiti

potem aiiib vielikým kofenlm

Kdyby tak mnohdy miniu všel-

ijakého domádliti léčeni ly trn-eh- u

dfive pttvolán xkuíriiý Uknt

bylo by to ku k"ii l lt ioťjM n ne

inoeiiéniu při nniiM' li úlrtipňth
limite ledy na webe- - opatrnřj!
Té J Vnáe douptlé dcerky! ohntU

lé Sř váhié duhé Tak cpa -- i

na l' rokft m v 1Miuii'iťit i

(dijevil lékař — lu ke in iiV Já
která jrm jiným hihAIiIh a ra

ilda tcr jein Mtita nM rudy
védéU A oiiip t 1 1 b'kř( by
bolfíiti umírnil N'ťjvc nitif by

i lita aytia jeiil dlel na ttitky
viaočnl v lavid City a práté na

Nylvmlra přijal domfi Tbohýl
1třl táa překvapili itth vyuloti

{U a ilaku malý louaok im domo

y% Jak vlak tyl překvapen aAia

iV

ZDK paní máte nejvyiíí hodnota t penise m
Ue vám koupiti nijakou potravina

KAŽDÝ KDO TiSŽCE PKACUJK mil by jíeU —

a to hodné — KAHO HVKUP

Je neobyčejní poailujíci a výživný Dobře chut-

ná Každý člen i rodiny může míali KÁRO jakékoli
množatvl a neuikodl mu Chtějte na tvém gwrfoU
vi nový druh KARO (extra quality) Je íiatý jake te--

kutý med a mi mnohem delikátněji! pHchuf
ta a červenou značkou

Vlkí krMo

ř

Čoskó mlýny vo "Wiltor ITotr
Vyrabluli jtll laUa

IrupUky
Mnuka a Jnt a Jláal rkýrk (rvMrlill v lauaa a
Mimik Oni

XUhl JlrakiáU ikwdU aaaika Wílbrku kl4 y ta aajkval
v trku pvllva bá lu M aa tta a tatat

TU mim tkU v UI Nlr (4r Hjll la CaUaf tt
OkUkiiaia 'ty Okla Martkallta la a UL Uala Ma MM

ZVONÍČEK AKIAMIT na


